
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT
Aviso de Licitação

Pregão para Contratação de Empresa n. º 13/ 2020
na Forma Eletrônica 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT, através da sua Pre-
goeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que realiza-
rá a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n. º 13/2020, cujo objeto é o: 
Contratação de empresa especializada em perfuração de Um Poço Artesiano 
com o fornecimento de material, equipamento, licenças ambientais e mão de 
obra, destinado ao fornecimento de água potável na MT 410 Bairro Progresso, 
no local indicado pela Administração que faz parte do Patrimônio Público Mu-
nicipal, tudo em conformidade com as características técnicas e quantitativos 
descritos em Edital. Conforme Edital e nos termos da Lei Federal n. º 8.666/93 
e alterações posteriores, neste município de Nova Guarita - MT, com data pre-
vista para Entrega das Propostas: A partir de 17/07/2020, Abertura das Pro-
postas: 29/07/2020 às 08:00 horas. Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico: 
29/07/2020 às 10:00horas (horário de Mato Grosso) no   site www.licitanet.
com.br. Cópias do edital e maiores informações poderão ser obtidas na Prefei-
tura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova 
Guarita – MT, no horário das 07:00 hs as 12:00 ou através do e-mail licitacao@
novaguarita.mt.gov.br. O edital encontra-se a disposição dos interessados no 
site www.novaguarita.mt.gov.br. Nova Guarita – MT, em 16 de Julho de 2020. 

Graciela Schuster
Pregoeira Interina

Prefeitura Municipal de Novo Mundo – MT
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

Tipo: Menor Preço Global Processo Licitatório Nº 031/2020, A Comissão Per-
manente De Licitação Da Prefeitura Municipal De Novo Mundo – Mt, No Exer-
cício Das Atribuições Que Lhe Confere A Portaria Nº 001/2020 De 02/01/2020, 
Torna Público Aos Interessados Que Realizará Licitação Na Modalidade Toma-
da De Preços, No Dia 05/08/2020, Às 08h00, Para Contratação De Empresa 
Visando A “Pavimentação Asfáltica Com Sinalização Viária, Drenagem E Cal-
çamento Das Ruas: Jequitibá, Castanheira, Cedro, Mogno E Av. Gov. José Fra-
gelli, Localizadas No Município De Novo Mundo – Mt, Constante No Convênio 
N° 867707/2018 Sudam”, Conforme Especificações Do Edital De Licitação. A 
Íntegra Do Edital Encontra-Se Disponível No Endereço Desta Instituição, Sito À 
Rua Nunes Freire, 12, Alto Da Bela Vista, Nesta Cidade, Onde Poderão Obter 
Maiores Informações Das 07h00min Às 11h00min De Segunda A Sexta E/Ou 
No Site Oficial Do Município: Www.Novomundo.Mt.Gov.Br. Novo Mundo, Mt, 16 
De Julho De 2020. Liria Kurten Wronski Presidente Cpl 

Antonio Mafini
Prefeito Municipal

A Atrativa Engenharia CNPJ 05.073.316/0001-27, torna 
público que requereu a SEMA-MT, a renovação da licença 
de Operação Provisória do Canteiro de Obras para cons-
truir a Ponte Sobre os Rio São João da Barra, no município 
de Nova Bandeirantes. 

A LJS Industria de Pre-Moldados Ltda. CNPJ 
18.158.538/0001-94,  torna público que requereu a SEMA-
-MT, a renovação da licença de Operação da unidade in-
dustrial. 

TEKLIGAS COMÉRCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO 
LTDA, CNPJ: 27.412.661/0001-80, torna público que re-
quereu junto à SEMA – Secretaria Estadual do Meio Am-
biente, a Licença de Operação – Pesquisa, para a ativi-
dade de extração de minério de manganês, na Fazenda 
Santana II, processo ANM 866.672/2019, município de 
Guiratinga- MT.

DENISE SCAFF GONÇALVES DE AZEVEDO EIRE-
LI - ATIVIDADES DE CLINICAS MÉDICAS  (Consultório 
Médico)  inscrita no CNPJ N° 37.412.531/0001-00, torna 
público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Am-
biente – SAMA/LRV-MT pedido de Licença Prévia (PL),  
Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO), 
para fins do processo de Licenciamento Ambiental,  de seu 
empreendimento localizado na AV DAS ACACIAS  865 W, 
SALA 01 BANDEIRANTES  no município de LUCAS DO 
RIO VERDE - MT

Diário do Estado Estado de Mato Grosso, sexta-feira, 17 de julho 2020 03 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

CLASSIFICADOS66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS

AVISO DE RESULTADO

Campo Novo do Parecis-MT, 16 de julho de 2020.

Recebimento das propostas: a partir do dia 17 de julho de 2020, às 08:00 
horas. (horário de Brasília - DF). Do encerramento das propostas: dia 05 
de agosto de 2020, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de 
abertura das propostas: dia 05 de agosto de 2020, às 09:00 horas. 
(horário de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de preços: dia 05 de 
agosto de 2020, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 
combustível diesel comum, para atender a usina de asfalto. LOCAL DA 
REALIZAÇÃO DO CERTAME: www.bll.org.br. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal 
Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou 
pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá 
ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br.

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2020

Leandro Nery Varaschin

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

Pregoeiro

Campo Novo do Parecis-MT, 16 de julho de 2020.
Leandro Nery Varaschin

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através 
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que 
na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 031/2020, 
destinado  REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 
concreto usinado para atender as necessidades do Município, teve como 
vencedora a empresa: CONSTRUFABRIL CONSTRUTORA E 
PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI com valor total de R$ 679.350,00 
(seiscentos e setenta e nove mil e trezentos e cinquenta reais).

OU MATERIAIS PARA OBRAS/MANUTENÇÃO N° 016/2020

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE ENGENHARIA

AVISO DE RESULTADO

DO TOMADA DE PREÇO PARA OBRAS,

O Município de Nova Mutum – Estado de Mato Grosso,  torna público o 
resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 01 
de Julho 2020, com início às 10:30hs, tendo como objeto contratação de 
empresa para execução de reforma de ponte de madeira no Rio Arinos, 
conforme planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e memorial 
descritivo que compõe o projeto básico,  da qual foi vencedora a empresa: 
Item 837495, ALMEIDA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 
inscrita no CNPJ sob o número 14.050.302/0001-89 no valor de R$ 
220.280,10. Nova Mutum - MT, 16 de Julho de 2020.

DO TOMADA DE PREÇO PARA OBRAS,

Presidente da CPL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2020

SERVIÇOS DE ENGENHARIA
OU MATERIAIS PARA OBRAS/MANUTENÇÃO N° 018/2020

O Município de Nova Mutum – Estado de Mato Grosso, torna público o 
resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 8 
de Julho 2020, com início às 09:00hs, tendo como objeto contratação de 
empresa para execução de pavimentação asfáltica no acesso aos 
hangares do aeródromo Municipal Brigadeiro Eduardo Gomes 
(SDNM)/MT, conforme planilha orçamentária, cronograma físico 
financeiro e memorial descritivo que compõe o projeto básico das quais 
foram vencedoras as empresas: Item 168987, L B O CONSTRUTORA DE 
OBRAS LTDA inscrita no CNPJ sob o número 05.164.192/0001-95 no 
valor de R$ 145.729,80. Nova Mutum - MT, 16 de Julho de 2020.

Marcelo Rodrigo Bragati

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de seguro total para 
veículos escolares. Tipo: Aberto e Fechado Disputa: menor preço por lote 
- Data de abertura: 28 de julho de 2020. Horário: 09h10min – local: 
www.bl l .org.br Edital e anexos: Poderá ser obtido no site 
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, ou pelo e-mail: 
eduardo.licitacao@novamutum.mt.gov.br, e ou telefone **65-3308.5400.
Nova Mutum – MT, 16 de julho de 2020.

Eduardo Henrique Correia Miiller

AVISO DE RESULTADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

Presidente da CPL

Marcelo Rodrigo Bragatti

PREGÃO PRESENCIAL N° 067/2020

Pregoeiro

O município de Nova Mutum, comunica que por conveniência 
administrativa, fica prorrogada a data de abertura para o dia 30 de julho às 
09:00 horas. Nova Mutum – MT, 16 de julho de 2020.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

Eduardo Henrique Correia Miiller

Miraldo Gomes de Souza / Marisete Marchioro Barbieri
Pregoeiros

AVISO DE RESULTADO

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO 
ELETRONICO Nº 012/2020 TENDO COMO OBJETO 'REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES E CORRELATOS PARA ATENDIMENTO DE 
USUÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE SORRISO – MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 
ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE' CONFORME A SEGUIR JR LACERDA MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF Nº 03.595.984/0001-99 ITENS VENCEDORA - 840082 - R$50,00, - 838179 - 
R$2,81, - 839354 - R$7,30, - 839359 - R$7,20, - 839360 - R$7,20, - 839945 - R$0,30, - 839946 - R$0,30, - 839361 - 
R$17,60, - 839369 - R$3,10, - 839383 - R$7,00, - 839814 - R$53,13, - 839737 - R$3,00, - 839738 - R$2,30, - 
839739 - R$3,00, - 839744 - R$2,20, - 839745 - R$2,20, - 839741 - R$2,35, - 839742 - R$2,20, - 839743 - R$2,20, - 
839746 - R$2,30, - 839748 - R$1,05, - 839747 - R$0,95, - 839749 - R$85,00, - 839762 - R$13,30, - 839763 - 
R$13,30, - 839769 - R$3,00, - 839388 - R$2,60, - 839734 - R$3,90, - 839735 - R$5,30, - 839621 - R$10,80, - 
839686 - R$24,00, - 839713 - R$27,00, - 839714 - R$20,00, - 839715 - R$20,50, - 839716 - R$18,50, - 839780 - 
R$0,98, - 839776 - R$1,00, - 839777 - R$1,04, - 839778 - R$1,04, - 839784 - R$79,80, - 839787 - R$6,05, - 839786 
- R$3,25, - 839788 - R$4,55, - 839751 - R$91,00, - 839756 - R$84,00, - 839757 - R$85,00, - 839753 - R$85,00, - 
839754 - R$85,00, - 839752 - R$85,00, - 839750 - R$85,00, - 839807 - R$28,50, - 839808 - R$28,50, - 839809 - 
R$28,50, - 839849 - R$3,80, - 838640 - R$6,50, - 839855 - R$1,05, - 839790 - R$0,83, - 839961 - R$18,00, - 
839962 - R$16,00, - 839848 - R$7,00, - 840070 - R$7,00, - 840071 - R$12,00, - 839724 - R$290,00, - 839723 - 
R$245,00, - 839384 - R$35,00, - 839386 - R$37,68, - 839733 - R$40,00, - 839717 - R$0,36, - 839649 - R$1,00, - 
839858 - R$1,20, - 839648 - R$0,95, - 839664 - R$4,40, - 839666 - R$4,40, - 839665 - R$4,40, - 839663 - R$4,40, - 
839661 - R$4,40, - 839660 - R$4,40, - 839659 - R$4,40, - 839658 - R$4,40, - 839657 - R$4,30, - 839656 - R$4,40, - 
839655 - R$4,30, - 839654 - R$4,30, - 839645 - R$3,60, - 839647 - R$2,80, - 839651 - R$2,80, - 839646 - R$2,80, - 
839652 - R$2,70, - 839628 - R$0,50, - 839639 - R$0,52, - 839640 - R$0,48, - 839641 - R$0,46, - 839642 - R$0,62, - 
839629 - R$0,45, - 839618 - R$14,50, - 839617 - R$20,50, - 839616 - R$11,50, - 839605 - R$0,67, - 839604 - 
R$135,00, VALOR TOTAL R$ R$868.022,40 HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTACAO DE 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MEDICO - HOSPITALAR LTDA CNPJ/CPF Nº 13.994.852/0001-93 ITENS 
VENCEDORA - 839685 - R$1,52, - 838738 - R$4,05, - 839351 - R$0,36, - 839352 - R$8,44, - 839368 - R$2,70, - 
839366 - R$2,70, - 839376 - R$0,89, - 839377 - R$1,26, - 839378 - R$1,40, - 839380 - R$1,36, - 840088 - R$22,40, 
- 839736 - R$3,00, - 839740 - R$3,00, - 839766 - R$0,277, - 839779 - R$1,44, - 839728 - R$14,599, - 839793 - 
R$1,48, - 839818 - R$25,449, - 839815 - R$35,00, - 839816 - R$25,479, - 839817 - R$34,83, - 839819 - R$35,00, - 
839813 - R$30,40, - 839823 - R$15,00, - 839825 - R$1,77, - 839826 - R$1,78, - 839827 - R$1,79, - 839828 - 
R$1,81, - 839829 - R$1,82, - 839722 - R$0,12, - 839950 - R$0,09, - 839948 - R$0,04, - 839731 - R$29,69, - 839683 
- R$10,79, - 839732 - R$8,49, - 839684 - R$19,90, - 839677 - R$0,26, - 839679 - R$0,23, - 839681 - R$0,89, - 
840087 - R$1,32, - 839789 - R$5,84, - 839667 - R$6,00, - 839155 - R$259,00, - 839935 - R$0,78, VALOR TOTAL 
R$ R$369.854,63 OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA CNPJ/CPF Nº 
05.895.525/0001-56 ITENS VENCEDORA - 839947 - R$0,08, - 839355 - R$7,56, - 839358 - R$7,64, - 839362 - 
R$5,20, - 839363 - R$8,85, - 839365 - R$6,60, - 839364 - R$4,44, - 839764 - R$13,00, - 839765 - R$13,00, - 
839767 - R$0,29, - 839773 - R$54,20, - 839774 - R$18,00, - 839785 - R$98,00, - 839802 - R$0,78, - 839801 - 
R$0,78, - 839800 - R$0,85, - 839803 - R$12,00, - 839804 - R$12,00, - 839805 - R$3,00, - 839810 - R$27,00, - 
839812 - R$98,00, - 840089 - R$4,20, - 839821 - R$5,20, - 840090 - R$16,00, - 839836 - R$45,90, - 839834 - 
R$45,90, - 839835 - R$45,90, - 839837 - R$249,00, - 839839 - R$11,00, - 839840 - R$12,00, - 839841 - R$13,00, - 
839842 - R$20,00, - 839838 - R$8,60, - 839843 - R$5,00, - 839385 - R$29,50, - 839949 - R$0,05, - 839768 - 
R$1,15, - 839959 - R$3,60, - 839678 - R$0,24, - 839672 - R$0,49, - 839670 - R$0,59, - 839669 - R$0,57, - 839668 - 
R$0,52, - 839671 - R$0,64, - 839662 - R$7,20, - 839636 - R$9,10, - 839637 - R$9,10, - 839635 - R$9,10, - 839857 - 
R$1,14, - 839644 - R$1,18, - 839638 - R$0,50, - 839630 - R$0,63, - 839612 - R$9,20, - 839613 - R$6,75, - 839614 - 
R$2,45, - 839615 - R$2,50, - 839609 - R$3,99, - 839608 - R$4,92, - 839607 - R$73,00, - 840078 - R$58,00, - 
840077 - R$1,00, - 840085 - R$0,52, - 840079 - R$0,45, - 840080 - R$15,00, VALOR TOTAL R$ R$264.503,00 
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA CNPJ/CPF Nº 07.847.837/0001-10 ITENS VENCEDORA - 838739 - 
R$4,26, - 839730 - R$20,20, - 839729 - R$17,50, - 839760 - R$8,50, - 839796 - R$2,80, - 839794 - R$0,22, - 
839725 - R$1,00, - 840074 - R$4,00, - 840075 - R$4,00, VALOR TOTAL R$ R$38.938,00 MED VITTA COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF Nº 28.418.133/0001-00 ITENS VENCEDORA - 839353 - 
R$7,09, - 839356 - R$7,09, - 839357 - R$7,09, - 839367 - R$10,64, - 839381 - R$3,05, - 839382 - R$154,95, - 
839759 - R$6,18, - 839758 - R$11,95, - 839781 - R$0,17, - 839806 - R$19,29, - 839755 - R$81,89, - 839718 - 
R$5,16, - 839680 - R$0,48, - 839676 - R$0,56, VALOR TOTAL R$ R$148.524,20 BELAFORTE COMERCIAL 
LTDA CNPJ/CPF Nº 24.296.486/0001-15 ITENS VENCEDORA - 839944 - R$27,50, - 839954 - R$7,80, - 840094 - 
R$22,85, - 840096 - R$22,00, - 840095 - R$22,00, - 840097 - R$22,80, VALOR TOTAL R$ R$241.855,00 
NUTRILIFE PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI CNPJ/CPF Nº 26.574.769/0001-07 ITENS VENCEDORA - 
839338 - R$44,81, - 839339 - R$17,81, - 839340 - R$51,38, VALOR TOTAL R$ R$117.034,00 ERIMED 
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CNPJ/CPF Nº 19.844.928/0001-80 ITENS 
VENCEDORA - 839371 - R$4,55, - 839372 - R$5,80, - 839373 - R$6,40, - 839375 - R$13,95, - 839374 - R$8,00, - 
839370 - R$3,73, - 839771 - R$29,30, VALOR TOTAL R$ R$55.659,00 PREMIUM HOSPITALAR EIRELI 
CNPJ/CPF Nº 27.325.768/0001-91 ITENS VENCEDORA - 839379 - R$1,71, VALOR TOTAL R$ R$4.788,00 
BASCEL SOLUCOES LTDA CNPJ/CPF Nº 21.515.353/0001-02 ITENS VENCEDORA - 839626 - R$2,30, - 
839625 - R$3,00, VALOR TOTAL R$ R$76.000,00 BIOTEXTIL INUDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ/CPF Nº 
01.623.403/0001-50 ITENS VENCEDORA - 839770 - R$45,00, - 839772 - R$11,68, VALOR TOTAL R$ 
R$172.520,00 RINALDI & COGO LTDA CNPJ/CPF Nº 07.269.677/0001-79 ITENS VENCEDORA - 839775 - 
R$11,99, - 839783 - R$60,99, - 839140 - R$65,00, - 839622 - R$5,87, - 839624 - R$4,09, - 839623 - R$4,24, 
VALOR TOTAL R$ R$123.876,00 GALEGOS IMPORTADORA LTDA CNPJ/CPF Nº 29.228.030/0001-31 ITENS 
VENCEDORA - 839727 - R$11,00, VALOR TOTAL R$ R$13.200,00 FABIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS 
DE INFORMATICA EIRELI CNPJ/CPF Nº 20.299.623/0001-14 ITENS VENCEDORA - 839811 - R$2,65, - 839824 
- R$1,83, VALOR TOTAL R$ R$8.960,00 FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF Nº 
03.250.803/0001-92 ITENS VENCEDORA - 839792 - R$24,20, VALOR TOTAL R$ R$4.840,00 
MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF Nº 
05.343.029/0001-90 ITENS VENCEDORA - 840086 - R$160,00, VALOR TOTAL R$ R$5.760,00 INJEX 
INDUSTRIA CIRURGICAS LTDA CNPJ/CPF Nº 59.309.302/0001-99 ITENS VENCEDORA - 839830 - R$35,00, - 
839682 - R$0,31, - 839673 - R$0,16, - 839675 - R$0,24, - 840076 - R$22,50, VALOR TOTAL R$ R$299.300,00 
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA CNPJ/CPF Nº 01.571.702/0001-98 ITENS VENCEDORA - 
839627 - R$2,45, VALOR TOTAL R$ R$73.500,00 VALOR TOTAL GERAL R$2.887.134,23.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGENCIAL DE COMBATE A 

PANDEMIA DO NOVO CORONAVÍRUS (COVD-19)  PARA 

C O N T R ATA Ç Ã O  D E  E M P R E S A E S P E C I A L I Z A D A E M 

MEDICAMENTOS PARA FORNECIMENTO DE VITAMINA D 50.000UI 

PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. FINALIDADE: a 

presente aquisição refere-se a compra emergencial de Vitamina D para 

tratamento dos profissionais médicos que atuam no atendimento dos 

pacientes que procuram a rede pública municipal de saúde com sintomas 

do novo coronavírus (COVID-19). FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, 

inciso IV da Lei 8.666/93 e art. 4º da Lei 13.979/2020. CONTRATADA: 

FARMÁCIA BOM PREÇO LTDA, CNPJ Nº 11.504.314/0001-48. VALOR 

GLOBAL: R$ 20.800,00 (Vinte mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 30 

(trinta) dias.

Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente de 

Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de 

Licitação, com todos seus documentos, juntamente com o parecer da 

Assessoria Jurídica, RATIFICO todos os atos do presente Processo de 

Dispensa n.º 062/2020.

Ari Genézio Lafin

Ari Genézio Lafin

Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 062/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Prefeito Municipal


